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 San Vito al Tagliamento, 08.01.2024 
 

 
Spett.li 

Ordine degli Architetti Pianificatori, paesaggisti e conservatori 
Pordenone, Udine, Gorizia e Trieste 

oappc.pordenone@archiworldpec.it 
oappc.udine@archiworldpec.it 

archgorizia@pec.aruba.it 
archtrieste@pec.aruba.it 

 
Ordine degli Ingegneri 

Pordenone, Udine, Gorizia e Trieste 
ordine.pordenone@ingpec.eu 

ordine.udine@ingpec.eu 
segreteria@ordineingegnerigo.it 

trieste@ordineingegneri.legalmail.it 
 

Collegio dei Geometri 
Pordenone, Udine, Gorizia e Trieste 

collegio.pordenone@geopec.it 
collegio.udine@geopec.it 

collegio.gorizia@geopec.it 
collegio.trieste@geopec.it 

 
 

Oggetto: Avviso pubblico di indagine di mercato per un successivo affidamento con procedura negoziata 
senza bando, ai sensi dell’art. 50, co 1, lett. e) del D.lgs. 36/2023, mediante piattaforma elettronica 
eAppalti FVG, del servizio di progettazione e attività tecnico-amministrativa connessa alla 
progettazione del nuovo Piano Regolatore Generale Comunale e del Regolamento Edilizio del 
Comune di San Vito al Tagliamento. 

 Rettifica requisiti minimi. 
  

  
Con la presente si comunica che il Comune di San Vito al Tagliamento, con determina n. 22 del 

08.01.2024, ha approvato una rettifica all’avviso in oggetto, relativamente ai requisiti minimi per la 
partecipazione e alle scadenze per la presentazione delle candidature. 

Le rettifiche sono relative all’art. 4, comma 1 e all’articolo 5 che vengono così parzialmente modificati: 

Art. 4, comma 1: 

“aver svolto, prima della scadenza del termine della domanda, almeno un servizio relativo a comuni con 
più di 10.000 abitanti (riferimento alla data dell’affidamento dell’incarico) i cui strumenti urbanistici in vigore 
siano stati adeguati ai contenuti del Decreto del Presidente della Giunta regionale FVG n. 0826/Pres. del 
15.09.1978, in uno dei seguenti ambiti di attività: 

a) redazione di Piani strategici, territoriali e urbanistici di area vasta; 

b) redazione di varianti generali o di nuovi Piani regolatori generali comunali/sovracomunali”; 
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Art. 5 

“Le manifestazioni di interesse dovranno pervenire esclusivamente tramite la piattaforma di 
eProcurement “eAppaltiFVG” entro le ore 18:00 del giorno 15.02.2024” 

 

Quant’altro indicato nell’avviso pubblicato sulla piattaforma eAppalti FVG è da considerarsi confermato. 
 

 

Cordiali saluti, 

 
Il responsabile dell’Area Ambiente e Territorio 

arch. Gianluca Maiarelli 
(documento sottoscritto digitalmente) 
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